
www.reca.cz

Sortiment pro oscilační nářadí

RECA INSIDE

RECA | DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE.



Použití:
• Obklady a keramika do stupně tvrdosti 8
• Cihly, slínek, pískovec, beton (do C25)
• Měkké a tvrdé dřevo
• Plasty
• Kovy (i povrchově tvrzené)

Tvrdokovová destička uložená 
ve směsi mědi a manganu

Obj. č. Obsah sady
mm

0650 100 007

• 4x75
• 5x8
• 6x100 (2x)
• 8x120
• 10x120
• 12x150

Rychlé vrtání do tvrdých 
materiálů

Víceúčelové vrtáky Unicon Hex

Sada víceúčelových vrtáků Unixon Hex

Robustní vrtací hlava, dlouhá životnost

Ostré, několikanásobně diamantem 
broušené břity

Nový design spirály

Určeno na širokou škálu materiálů – 
odpadají zdlouhavé výměny

Upínání hex (šestihran) 
pro větší flexibilitu

NOVÁ GENERACE VÍCEÚČELOVÝCH VRTÁKŮ
Unicorn Hex

Obj. č. Ø
mm

Celková délka
mm

Balení
ks

0650 103 090 3 90 3
0650 104 090 4 90 3
0650 105 100 5 100 3
0650 106 100 6 100 3
0650 106 150 6 150 3
0650 106 250 6 250 3
0650 108 100 8 100 3
0650 108 250 8 250 3
0650 110 150 10 150 3
0650 112 150 12 150 3

2

speedy://item/0650001007000    1?toCart=1
speedy://item/0650103090000    1?toCart=1
speedy://item/0650104090000    1?toCart=1
speedy://item/0650105100000    1?toCart=1
speedy://item/0650106100000    1?toCart=1
speedy://item/0650106150000    1?toCart=1
speedy://item/0650106250000    1?toCart=1
speedy://item/0650108100000    1?toCart=1
speedy://item/0650108250000    1?toCart=1
speedy://item/0650110150000    1?toCart=1
speedy://item/0650012150000    1?toCart=1


• 5 dílů
• Všestranná sada Multi Tool – vhodná k řezání, ponornému řezání, 

broušení a oškrabování široké škály materiálů

Poznámka:
• Brusný papír je k dispozici pod obj. č. 0602 000 6..  

OBSAH
• 0602 000 102 Pilový list Starlock dřevo BIM 32 mm
• 0602 000 201 Pilový list Starlock dřevo & kov BIM 85 mm
• 0602 000 301 Pilový list Starlock kov BIM 32 mm
• 0602 000 501 Škrabka Starlock HCS 38 mm
• 0602 000 602 Brusná deska Starlock na suchý zip 93 mm

Obj. č. Upínání

0602 000 900 Starlock

SADA MULTI TOOL

3

speedy://item/0602000614000    1?toCart=1
speedy://item/0602000102000    1?toCart=1
speedy://item/0602000201000    1?toCart=1
speedy://item/0602000301000    1?toCart=1
speedy://item/0602000501000    1?toCart=1
speedy://item/0602000602000    1?toCart=1
speedy://item/0602000900000    1?toCart=1


BRUSNÁ DESKA STARLOCK 
NA SUCHÝ ZIP 

• Pohodlné broušení bez zpětných rázů i v rozích
• Pružné rohy a optimalizovaná tvrdost (Shore) desky zabraňují 

opotřebení a roztavení
• Suchý zip pro snadnou a rychlou výměnu brusného papíru
• Upínání Starlock umožňuje optimální přenos síly a rychlou 

výměnu kotouče během 3 s
• Při práci nevzniká prach a díky speciálním otvorům nedochází 

k hromadění materiálu
• Tvar delta umožňuje práci v těžko přístupných místech

Použití:
• Broušení dřeva a dřevěných materiálů, odstraňování nátěrů 

Obj. č. Upínání Ø
mm

0602 000 602 Starlock 93

• Segmentovaný pilový list HCS pro spolehlivé řezání do dřeva
• Špičatými konci se lze dostat do těžko přístupných míst, např. rohů
• Upínání Starlock umožňuje optimální přenos výkonu a pohodl-

nou výměnu během 3 s

Použití:
Měkké dřevo 

Obj. č. Upínání Ø
mm

0602 000 101 Starlock 85

PILOVÝ LIST STARLOCK 
DŘEVO BIM 

• Ponorný pilový list s dlouhou životností při práci s tvrdým 
dřevem

• Trojrozměrné japonské uspořádání zubů minimalizuje tvorbu 
tepla a dále prodlužuje životnost

Použití:
•  Tvrdé dřevo, kompaktní laminátové desky – vinyl a PVC, desky 

potažené plastem, měkké dřevo 

Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Hloubka řezu
mm

0602 000 102 Starlock 32 50
0602 000 103 Starlock 65 40

• Ponorný pilový kotouč se zaoblenou špičkou Curved-Tec 
umožňuje přesné řezy do dřeva

• Upínání Starlock snižuje pohyby do stran, umožňuje optimální 
přenos síly a rychlou výměnu do 3 s

Použití:
Měkké dřevo

Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Hloubka řezu
mm

0602 000 104 Starlock 32 50

Poznámka: Vhodný brusný papír je k dispozici pod obj. č. 0602 000 6..

PILOVÝ LIST STARLOCK DŘEVO HCS

4

speedy://item/0602000602000    1?toCart=1
speedy://item/0602000101000    1?toCart=1
speedy://item/0602000102000    1?toCart=1
speedy://item/0602000103000    1?toCart=1
speedy://item/0602000104000    1?toCart=1


BRUSNÝ PAPÍR PRO BRUSNÉ DESKY STARLOCK 
• Suchý brusný papír pro jedinečnou povrchovou úpravu při zdrsňování 

a broušení dřeva či lakovaných povrchů
• Brusné zrno – poloušlechtilý korund a karbid křemíku pro dokonalé 

odstranění materiálu
• Povrch s elektrostaticky otevřenými brusnými zrny pro optimální chování 

při broušení
• Syntetickou pryskyřicí pojená vrstva na F/E papíru s dlouhou životností 

a vynikající odolností proti opotřebení
• Upínání suchým zipem na brusnou desku Starlock 0602 000 602

Použití:
• Předbroušení neošetřeného měkkého i tvrdého dřeva, MDF desek, 

hrubých dřevotřískových desek (OSB), dýhovaných desek či překližky

Obj. č. Rozměry
mm

Tvar Hrubost Balení
ks

0602 000 610 90x90x90 trojúhelník 60 50
0602 000 611 90x90x90 trojúhelník 80 50
0602 000 612 90x90x90 trojúhelník 120 50
0602 000 613 90x90x90 trojúhelník 180 50
0602 000 614 90x90x90 trojúhelník 240 50
0602 000 690 90x90x90 trojúhelník 60, 80, 120, 180, 240 5x 10

5

speedy://item/0602000610000    1?toCart=1
speedy://item/0602000611000    1?toCart=1
speedy://item/0602000612000    1?toCart=1
speedy://item/0602000613000    1?toCart=1
speedy://item/0602000614000    1?toCart=1
speedy://item/0602000690000    1?toCart=1




Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Hloubka řezu
mm

0602 000 203 Starlock 65 40

• Pilový list BIM s dlouhou životností pro řezání do dřeva nebo 
netvrzeného kovu

• Robustní samostatné zuby vytvořené technologií kruhového 
svařování eliminují zasekávání

Použití:
Dřevo s hřebíky, sendvičové kovy, neželezné kovy, 
kompaktní laminát – vinyl a PVC, plasty 

Obj. č. Upínání Ø
mm

0602 000 201 Starlock 85

• Bimetalový pilový list zajišťuje přesné řezy (i hluboké) do dřeva, 
kovu a plastu

• Precizní řezání díky speciálnímu tvarování Curved-Tec

Použití:
Dřevo s hřebíky, sendvičové kovy, desky potažené plastem, 
plasty 

Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Hloubka řezu
mm

0602 000 202 Starlock 32 50

• Ponorný pilový list s vysokou životností zajišťuje široké řezy 
do dřeva a nekalených kovů

• Plochý tvar snižuje pohyby do stran a umožňuje přímý a šetrný 
přenos síly

Použití:
Dřevo s hřebíky, sendvičové kovy, desky potažené plastem, plasty

PILOVÝ LIST STARLOCK KOV BIM

• Ponorný pilový list s dlouhou životností při řezání nekaleného kovu
• Čepel zúžená směrem k základně minimalizuje zasekávání 

a opotřebení čepele

Použití:
• Neželezné kovy 

Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Hloubka řezu
mm

0602 000 301 Starlock 32 50

PILOVÝ LIST STARLOCK KOV HM

• Díky speciální karbidové technologii až 50x větší výdrž než 
u pilového listu BIM

• Vynikající životnost při použití na tvrdé a houževnaté kovy

Použití:
• Ocel, ušlechtilá ocel 

Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Hloubka řezu
mm

0602 000 302 Starlock 32 40

PILOVÝ LIST STARLOCK DŘEVO & KOV BIM

7

speedy://item/0602000203000    1?toCart=1
speedy://item/0602000201000    1?toCart=1
speedy://item/0602000202000    1?toCart=1
speedy://item/0602000301000    1?toCart=1
speedy://item/0602000302000    1?toCart=1


• Segmentovaný pilový list s garantovanou dlouhou životností při 
odstraňování malty a abrazivních materiálů

• Ostří potaženo karbidem RIFF zrnitosti 30
• Provedení umožňuje práci v těžko přístupných místech, např. rozích

Použití:
• Malta, pórobeton, vláknocementové desky, plasty vyztužené vlákny 

(GRP, CFK) 

Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Ø
mm

0602 000 401 Starlock 2,5 85

• Broušení široké škály materiálů
• Vynikající životnost díky karbidové technologii
• Tvar delta – vhodný i k broušení hran a rohů

Použití:
• Malta, klíh, tvrdé dřevo, plasty vyztužené vlákny (GFK, CFK) 

Obj. č. Upínání Hrubost Ø
mm

0602 000 601 Starlock 20 90

• Segmentovaná čepel vyniká dlouhou životností při použití na spárovací 
hmoty a měkké obklady

• Až 10x delší životnost než v případě laserově taveného karbidového ostří

Použití:
• Malta, obklady a dlažba, vláknocement, plasty vyztužené vlákny 

(GFK, CFK) 

Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Ø
mm

0602 000 402 Starlock 2 85

• Ostrá čepel, spolehlivě odstraňuje tvrdé zbytky
• Robustní, pevné HCS provedení

Použití:
• Malta, klíh, pevná lepidla 

Obj. č. Upínání Šířka řezu
mm

Hloubka řezu
mm

0602 000 501 Starlock 52 38

PILOVÝ LIST STARLOCK OBKLADY HM

BRUSNÁ DESKA STARLOCK HM

PILOVÝ LIST STARLOCK OBKLADY DIAMANT

ŠKRABKA STARLOCK HCS

8

speedy://item/0602000401000    1?toCart=1
speedy://item/0602000601000    1?toCart=1
speedy://item/0602000402000    1?toCart=1
speedy://item/0602000501000    1?toCart=1


HM vrták do skla a obkladů
• Inovativní tvrdokovový vrták
• Nejlepší výsledky při nízkých otáčkách a dobrém chlazení vodou, octem, 

terpentýnem nebo petrolejem
• Vhodné zejména pro vrtání do skleněných tabulí, zrcadel, lahví, porcelá-

nu, obkladů, keramiky atd.
• Válcová stopka

Obj. č. Ø
mm

Celková délka
mm

0650 004 050 4 50
0650 005 050 5 50
0650 006 060 6 60
0650 008 060 8 60
0650 010 095 10 95
0650 012 095 12 95

MOHLO BY VÁS TAKÉ ZAJÍMAT...

9

speedy://item/0650004050000    1?toCart=1
speedy://item/0650005050000    1?toCart=1
speedy://item/0650006060000    1?toCart=1
speedy://item/0650008060000    1?toCart=1
speedy://item/0650010095000    1?toCart=1
speedy://item/0650012095000    1?toCart=1


Použití:
• Speciálně navrženy pro vrtání otvorů do oceli, nerezové oceli, hliníku, 

plastů, neželezných kovů, litiny, nelegované oceli, tvrdého a měkkého 
dřeva atd.

• Dokonale přesné vystředění – vrták je při vrtání v optimální pozici a ne-
uhýbá, možné je i navrtání pod úhlem 

• Mimořádně rychlé vrtání díky zapojení několika břitů současně 
• Kulaté otvory i při vrtání do plechu
• Snadné vrtání vyžadující minimální úsilí
• Vrtáky se v materiálu nezachytávají, což usnadňuje vystružování stávají-

cích otvorů

Sada spirálových vrtáků TIP TOP HSSX-O

Obj. č. Provedení Stoupání po
mm

Obsah sady 
mm

0619 004 913 sada 25 dílů 0,5 1,0–13,0 

Od Ø 3 mm špička TIP TOP, 
od Ø 4 mm stopka TRICON

Řezný kotouč diaflex All-Cut
• Tenká nosná část kotouče méně zatěžuje motor
• Mimořádně vysoký obsah diamantu pro vynikající řezný výkon

Použití:
• Profilovaný plech, porcelán, keramika, plasty, kompozity, sádrokarton, 

dřevo, žula 

Obj. č. Ø
mm

Upínací otvor
mm

Šířka segmentu
mm

0662 191 076 76 10 1
0662 191 115 115 22,23 1,5
0662 191 125 125 22,23 1,7
0662 191 230 230 22,23 2

Sada spirálových vrtáků s bitem a klipem na opasek
• Upínání – bit 1/4“ (DIN 3126)
• Sada výkonných vrtáků pro veškeré vrtání do běžných materiálů 

Obj. č. Obsah sady

0641 001 000 Ø 3,0/4,0/4,5/5,0/5,5/6,0/8,0/10,0/záhlubník 10,4/univerzální držák

Univerzální frézovací vrták HSS
Použití:
• Frézování jakéhokoliv obrysu
• Univerzální frézovací vrták na neželezné kovy, dřevo, plasty atd. 

Obj. č. Ø
mm

Celková délka
mm

Délka drážky
mm

Balení
ks

0634 100 600 6 87 65 2

10

speedy://item/0619004913000    1?toCart=1
speedy://item/0662191076000    1?toCart=1
speedy://item/0662191115000    1?toCart=1
speedy://item/0662191125000    1?toCart=1
speedy://item/0662191230000    1?toCart=1
speedy://item/0641001000000    1?toCart=1
speedy://item/0634100600000    1?toCart=1


Sada závitníků a spirálových vrtáků Kombi

Obj. č. Obsah sady 

0641 01     4, 5, 6, 8, 10 + univerzální držák

Řezný kotouč Multi Cut
• Univerzální tenký tvrdokovový kotouč pro nejrychlejší řezání
• Tvrdé i měkké dřevo, dřevo s hřebíky, plast (elektroinstalační kanály, trubky), 

sádrokarton, sklolaminát, plexisklo atd.
• Díky vysoké obvodové rychlosti nepálí dřevo
• Pro všechny stavební a renovační práce, perfektní pro elektrikáře a instalatéry
• Vhodné i pro aku nářadí
• Zvýšená bezpečnost – tvrdokovový granulát je k základu laserově přitaven

Obj. č. Ø
mm

Tloušťka
mm

Provedení Balení
ks

0670 200 076 76 1,8 rovné 2
0670 200 125 125 2,0 rovné 2
0670 200 230 230 1,8 rovné 1

• HSS-TiN v průmyslové kazetě
• Stopka-bit pro jádrové otvory a průchozí závity
• Kombinovaný závitník ke zpracování plechů pomocí akuvrtaček 

s pravo- i levotočivým chodem
• Závit lze vyřezat, odjehlit a začistit (při zpětném chodu) 

bez nutnosti výměny nástroje

11

speedy://item/064101    000    1?toCart=1
speedy://item/0670200076000    1?toCart=1
speedy://item/0670200125000    1?toCart=1
speedy://item/0670200230000    1?toCart=1


M
W

/G
ut

en
be

rg
/1

.3
00

/0
62

4

reca spol. s r. o. 
Olomoucká 36, 618 00  Brno   Türkova 22a, 149 00  Praha

Tel.: +420 548 210 880-882   Tel.: +420 272 661 350-353

reca@reca.cz  www.reca.cz 

Veškeré informace v této brožuře jsou orientační a uvádíme je podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí. 

Popisy i ilustrace jsou co nejvěrnější. Vyhrazujeme si právo na změny bez předchozího upozornění např. v případě 

dalšího vývoje nebo inovací. Nepřebíráme odpovědnost za důsledky případných tiskových chyb nebo nesprávné-

ho použití produktů. Přetisk, včetně výňatků, je povolen pouze s písemným souhlasem společnosti RECA. 


